

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0363/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

OLIVEIRA E FEITOSA LTDA - CNPJ: 36335560000144

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001155	DESODORANTE ROLL-ON PERFUMADO, SEM ALCOOL; CONTEUDO: 50 ML; EMBALAGEM: PLASTICA TRANSPARENTE.	100	5,2500	525,00
2	003813	SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G	1500	1,2900	1.935,00
3	009365	SHAMPOO E CONDICIONADOR 350 ML (2 EM 1)	100	7,9500	795,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.255,00

Fornecedor:

ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004635	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	750	4,7900	3.592,50
2	001561	ÁLCOOL 70 % 1000ML	100	6,8900	689,00
3	004082	ALCOOL EM GEL, 70 % 500ML	300	5,0900	1.527,00
4	003206	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, COM CHEIRO, GL 5L	600	8,8900	5.334,00
5	001322	ESPONJA DUPLA FACE	400	0,5400	216,00
6	010300	FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA COM GEL - TAM: G PACOTE C/ 8 UNIDADES.	200	18,9900	3.798,00
7	010299	FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA COM GEL - TAM: M PACOTE C/ 8 UNID.	54	18,9900	1.025,46
8	010302	FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA COM GEL - TAM: XXG PACOTE C/ 8 UNID.	70	18,9900	1.329,30
9	004092	INSETICIDA SPRAY, 380ML	72	9,9900	719,28
10	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO TAMANHO 50CM X 70CM	500	4,9900	2.495,00
11	007725	PANO DE PRATO 45X70	600	2,6400	1.584,00
12	004160	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 METROS, LARGURA 10 CM - COM 4 ROLOS	600	4,3400	2.604,00
13	003684	SABAO EM BARRA GLICERINADO COM 5 UNIDADES (BARRA DE 200 GR). BARRA DE 200 GR	300	8,1900	2.457,00
14	002015	SABÃO EM PÓ - 1KG	900	4,0400	3.636,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			31.006,54

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001317	DESINFETANTE 2LITROS	200	4,3000	860,00
2	002793	DETERGENTE LIQUIDO 500ML CX C/24 UNID.	10	40,3200	403,20
3	002014	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	500	2,6900	1.345,00
4	002932	LUVA AMARELA DE LATEX (PARA LIMPEZA) TAM G	200	3,3000	660,00
5	001109	LUVA DE LATEX CANO LONGO (TAMANHO G) A POSSUI PUNHO LONGO E É IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. O PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. CONTA COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES, QUE EVITAM O DESLIZE DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS.	200	9,9900	1.998,00
6	006742	PALHA DE AÇO	100	1,4500	145,00
7	006362	PAPEL INTERFOLHADO BRANCO , 23X21 2 DOBRAS C/ 1000 UNIDADES	18	11,6700	210,06
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.621,26

		TOTAL GERAL ==>			39.882,80
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio V. das Neves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde